第 1 号様式（第７条関係）

広報がまごおり広告掲載申込書
                                               年  月  日

蒲郡市長 様

住所又は
所在地

氏名又は
名称及び
代表者氏名

電話番号

「広報がまごおり」への広告の掲載内容について、下記のとおり申込みます。

掲載希望号数

（例）○月号 ※発行日は原則、前月の２５日

広告の規格・掲載位置

 □ 表紙裏面の下段（縦５２mm×横１７０mm 以内）

 □ 裏表紙の全面（縦２５７mm×横１７０mm 以内）

 □ 裏表紙の半面（縦１２６mm×横１７０mm 以内）

□ 中面の下段（縦５２mm×横１７０mm 以内）

本申し込みに係る
連絡先

担当部署：

担当者氏名：

電話番号：

ＦＡＸ：

Ｅ－ＭＡＩＬ：

提出書類
広告原稿案（内容、デザインがわかるもの）
会社案内など（会社の概要がわかるもの）

その他

申込みに当たり、蒲郡市広告掲載要綱、蒲郡市広告掲載基準、

広報がまごおり広告掲載取扱要領、広報がまごおり広告募集要

項の内容を順守するとともに、蒲郡市の市税等の納税状況を確

認することに同意します。